
 
 

UCHWAŁA NR L/430/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/071/2015 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 
z dnia 29 czerwca 2015 r. Statut Sołectwa Mikówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Mikówka uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/071/2015 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 29 czerwca 2015 r. Statut 
Sołectwa Mikówka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19 ust. 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„19.1. Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję zarządza Rada, określając miejsce oraz termin 
Zebrania Wiejskiego, który powinien przypadać w okresie 6 miesięcy od daty zakończenia kadencji 
Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 
 
 

Marcin Osowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 3120


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-10T09:37:56+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




